22/06/2022 14:01 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/80294 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR RONALDO RAMOS

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

REQUERIMENTO DE INCLUSÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3567/2022

REQUEREM A TRAMITAÇÃO EM REGIME
DE URGÊNCIA ESPECIAL O GP 409/2022
CMP 3556/2022

O Vereador Ronaldo Ramos, infra-assinado, satisfeita as formalidades regimentais, ouvido em
Plenário, pelo presente, REQUEREM a tramitação em Regime de Urgência Especial, com base
no art. 94 do Regimento Interno, GP 409/2022 CMP 3556/2022, para 1ª e 2ª discussão e
votação, na 2ª sessão da ordem do dia de hoje.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária com a finalidade de honrar e demonstrar a mais profunda
gratidão aos voluntários, que se mobilizaram para prestar ajuda após as copiosas chuvas que
atingiram a nossa cidade, nos dias 15 de fevereiro e 20 de março, concedendo o selo de forma
singela pelo reconhecimento pelos gestos e atos praticados.

Sala das Sessões, 21 de Junho de 2022

RONALDO RAMOS

Vereador

Data do Documento: 21/06/2022 - 16:24:48
Data do Processo: 21/06/2022 - 16:27:19
Processo: 3567/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022042700360107356

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220427003601073567